AN

> H n N 5 n 59914428 HANSA - Luftsprudler, M22x1 STD HC PCA, 6 |/min

EAN: 4057304005244
statichansa.com/59914428

e f[rsatzteile e  CASCADE® Strahlregler, PCA® konstante Durchflussleistung

e Chrom unabhdngig vom FlieRdruck

e Innengewinde

Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler) 6.0 [/min

600 kPa
6 bar

Technische Eigenschaften

AnschlussgroRe M22x1
500 kPa

Werkstoff Messing/Verbundwerkstoff 5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa \
1 bar

59914428

Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
aWs) o 0.1 02 03 0.4 05

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 25.07.2024 11


https://static.hansa.com/59914428/de

